
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu marki Renault Master używanego przez Urząd Gminy Skołyszyn, 
stanowiący majątek Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 66/2019 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 
2019 r. w sprawie ustalenia instrukcji postępowania ze zbędnymi składnikami majątku ruchomego Urzędu 
Gminy Skołyszyn, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego, stanowiący własność 
Gminy Skołyszyn pojazd: Autobus marki Renault Master o numerze rejestracyjnym RJS 69UE, rok produkcji 
2006. 

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą pojazdu, o którym mowa w § 1 w wysokości 15 000,00 złotych brutto 
(w tym 23% VAT). 

2. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży, które stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia postępowania powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Paweł Gutkowski – Przewodniczący Komisji 

2) Grzegorz Szański  – Sekretarz Komisji 

3) Waldemar Jarek – Członek Komisji 

4) Karolina Wacek – Członek Komisji 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z jego przebiegu. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu, na konto 
bankowe Urzędu Gminy Skołyszyn, w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C778277-E2FF-434E-BC4A-710EF2357379. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Skołyszyn, dnia 2024-01-08 

Oznaczenie sprawy:   GPIR.2613.1.2024 

GMINA SKOŁYSZYN 
OGŁASZA    

PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż pojazdu typu autobus marki Renault Master 

1. Dane dotyczące przedmiotu sprzedaży: 

Typ – model: Renault Master (III generacja), zarejestrowany jako autobus – 16 osobowy 

Rok produkcji: 2006, Data pierwszej rejestracji: 21.12.2006 r. 

Nr rejestracyjny: RJS 69UE 

Nr VIN: VF1FDCSL636765943 

Pojemność silnika/moc: silnik diesel 4 – cylindrowy, 2953 cm3, 136KM, DMC – 3490 kg 

Przebieg w km: 477 452 km 

Ubezpieczenie OC, NNWK do 10-01-2025 r. 

Wyposażenie: tachograf cyfrowy z kluczem Tacho-Drive, wspomaganie kierownicy, przystosowany do 
przewozu wózka inwalidzkiego (najazdy, mocowania), klimatyzacja (tylko w kabinie kierowcy), ABS, 
Immobilizer, centralny zamek skierowany z kluczyka, airbag kierowcy, czujniki cofania, radio. 

Stan pojazdu: pojazd kompletny, kupiony jako nowy przez Urząd Gminy Skołyszyn na potrzeby dowozu 
osób przebywających w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Przysiekach, później wykorzystywany na potrzeby pracowników Urzędu Gminy Skołyszyn. Nie używany od 
2020 roku. Brak przeglądu technicznego. Silnik sprawny, odpala, do poprawek blacharsko lakierniczych 
i elementów zawieszenia. 

2. Cena wywoławcza:  15 000,00 zł. 

3. Pojazd można oglądać przed budynkiem PSZOK w Skołyszynie od poniedziałku do piątku w godz. od 
8:00 do 14:00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym, tel. 13 4491729. 
Z dodatkowymi informacjami na temat pojazdu można się zapoznać w budynku Urzędu Gminy w Skołyszynie 
38-242 Skołyszyn 12, pok. nr 20. 

4. Warunki przetargu: 

1) Oferty pisemne należy składać w terminie do dnia 17 stycznia 2024 r. do godziny 10:00 w Urzędzie 
Gminy w Skołyszynie – pok. Nr 8 UG Skołyszyn (sekretariat) w dni robocze, w godzinach pracy urzędu, tj. 
poniedziałek: 730 do 1700, wtorek: 730 do 1530, środa: 730 do 1530, czwartek: 730 do 1530, piątek: 730 do 1400 - 
oprócz sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, w zaklejonych kopertach z napisem: „Przetarg – sprzedaż 
pojazdu Renault Master RJS69UE”.  

2) Sprzedawca wprowadza wzór formularza ofertowego (zał. Nr 1 do ogłoszenia), na którym należy złożyć 
ofertę. Formularz można pobrać j.w. w siedzibie sprzedawcy lub ze strony internetowej 
www.bip.skolyszyn.pl.  

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 stycznia 2024 r. o godz.: 10:30 w siedzibie sprzedawcy – pok. 
Nr 7 Urzędu Gminy w Skołyszynie. 

4) Warunki złożenia ważnej oferty: 

Oferta powinna zawierać: 

·imię, nazwisko i adres albo nazwę, siedzibę i adres oferenta; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C778277-E2FF-434E-BC4A-710EF2357379. Podpisany Strona 1



·numery PESEL, NIP lub REGON oferenta; 

·datę sporządzenia oferty; 

·numer rachunku bankowego oferenta; 

·oferowaną cenę i sposób jej zapłaty – oferowana cena nie może być niższa niż cena  
    wywoławcza; 

·dowód wpłaty wadium; 

·oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży oraz przyjmuje te 
warunki bez zastrzeżeń; 

·pełnomocnictwo upoważniające do reprezentowania oferenta oraz składania oświadczeń woli w jego 
imieniu (jeżeli dotyczy). 

5) Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert wariantowych. 
Wyłącznym elementem mającym wpływ na cenę oferty jest cena. 

6) Warunkiem dopuszczenia do udziału w przetargu jest wpłacenie wadium  
w wysokości 5% ceny wywoławczej oferowanego pojazdu, tj. kwotę: 750,00 złotych. Wadium należy 
wnieść w pieniądzu w kasie Urzędu Gminy w Skołyszynie lub na konto: BS Biecz o/Skołyszyn Nr 76 8627 
1037 2003 5000 0459 0001, najpóźniej do dnia 17 stycznia 2023 r. godz. 10:00. 

7) Wadium złożone przez uczestników przetargu, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 
zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium złożone przez nabywcę zostanie 
zaliczone na poczet ceny. 

8) Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli: 

·żaden z uczestników nie przedstawił ceny nabycia co najmniej równej cenie wywoławczej; 

·uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

9) Zastrzega się prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez podania przyczyn. 

5. Wybór oferty: 

1) Po terminie składania ofert Komisja przetargowa: 

·ustala liczbę złożonych ofert oraz sprawdza wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie, 
miejscu i formie; 

·otwiera koperty z ofertami złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu 
o przetargu (w otwarciu ofert oprócz Komisji przetargowej mogą uczestniczyć: wójt lub inne osoby przez niego 
upoważnione, oferenci, którzy złożyli oferty w przetargu). 

2) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

·została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 
wadium; 

·nie zawiera danych i dokumentów określonych w ust. 4 pkt 4, lub są one niekompletne, nieczytelne lub 
budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

3) Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu i wyłonienia nabywcy pojazdu. 

4) Przy wyborze oferenta Komisja przetargowa kieruje się następującymi zasadami: 

·wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę, z tym że cena ważnej oferty nie może być niższa niż 
cena wywoławcza; 

·w razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą najwyższą cenę, komisja przetargowa postanawia 
o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji pomiędzy tymi oferentami; 

·o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji Komisja przetargowa informuje niezwłocznie wszystkich 
oferentów, którzy zaoferowali tę samą najwyższą cenę; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C778277-E2FF-434E-BC4A-710EF2357379. Podpisany Strona 2



·jeżeli na otwarciu ofert w przetargu obecni są wszyscy oferenci, którzy zaoferowali tę samą najwyższą cenę 
(upoważnieni do reprezentowania oferenta i składania oświadczeń woli) Komisja przetargowa może 
przeprowadzić aukcję bezpośrednio po otwarciu ofert złożonych w przetargu. 

5) Procedura przeprowadzenia aukcji: 

·aukcja rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży; 

·ceną wywoławczą jest najwyższa cena podana w przetargu przez wykonawców będących uczestnikami 
aukcji; 

·Komisja przetargowa ustala wysokość postąpienia, które nie może wynosić mniej niż 1% ceny 
wywoławczej aukcji i więcej niż wysokość wadium i ogłasza rozpoczęcie aukcji; 

·po otwarciu aukcji licytanci podają swoją cenę, która przestaje wiązać licytanta, gdy inny licytant 
zaoferował cenę wyższą, co najmniej o wysokość postąpienia; 

·po ustaniu postąpień prowadzący aukcję, uprzedzając licytantów, po trzecim ogłoszeniu zamyka aukcję 
i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. 
W terminie do 3 dni od zamknięcia aukcji następuje zawarcie umowy sprzedaży pojazdu. 

6. Zawarcie umowy i przekazanie pojazdu: 

1) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

2) Wydanie pojazdu następuje niezwłocznie po wniesieniu przez nabywcę ceny pojazdu wynikającej 
z zawartej umowy sprzedaży. 

3) Jeżeli pierwszy przetarg (aukcja) nie zostanie zakończony zawarciem umowy sprzedaży, urząd ogłasza 
drugi przetarg. Cena wywoławcza w drugim przetargu może zostać obniżona, jednak nie więcej niż 
o połowę ceny wywoławczej z pierwszego przetargu. 

Załączniki: 

1) Formularz oferty 

2) Projekt umowy kupna-sprzedaży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C778277-E2FF-434E-BC4A-710EF2357379. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6




